[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО
РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 07 »  мая 2013 года

  №13/ 71
Об установлении тарифов на питьевую воду, водоотведение и транспортировку сточных вод для ЗАО «Экохиммаш»
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», постановления администрации Костромской области от 31 июля 2012 года № 313-а «О департаменте государственного регулирования цен и тарифов Костромской области», департамент государственного регулирования цен и тарифов Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить для потребителей ЗАО «Экохиммаш» тарифы на питьевую воду, водоотведение и транспортировку сточных вод в следующем размере:
	Категория потребителей
	Ед.изм.
	по 30.06.2013 г.
	с 01.07.2013 г.

	Питьевая вода

	Прочие потребители (без НДС)
	руб./м3
	22,52
	25,00

	Водоотведение

	Прочие потребители (без НДС)
	руб./м3
	43,56
	48,35

	Транспортировка сточных вод

	Прочие потребители (без НДС)
	руб./м3
	9,07
	9,88

2. С момента вступления в силу настоящего постановления признать утратившими силу постановления департамента топливно-энергетического комплекса и тарифной политики Костромской области от 10 марта 2011г. №11/55 «Об утверждении тарифов на услуги водоснабжения и водоотведения, оказываемые ЗАО «Экохиммаш» городского округа г.Буй», от 11 марта 2012 г. №12/53 «О тарифе на услуги холодного водоснабжения, оказываемые ЗАО «Экохиммаш» потребителям г.о.город Буй», от 20 апреля 2012 г. № 12/83 «О тарифах на услуги водоотведения и транспортирования стоков, оказываемые ЗАО «Экохиммаш» г.о.г.Буй».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 7 июня 2013 года и подлежит официальному опубликованию.
Директор  департамента

         И.Ю. Солдатова